
/ FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Univsrsidad
Nacional
de Córdoba

Exp.11281/2014
Córdoba, 1O JUL 2014

VISTO:
El pedido efectuado por la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, en la

cual solicita la renovación de Instructor en el Area a la Sra. Bióloga Paola
Carolina BAZAN DNI: 26.444.989, para desempeñar tarea docente en la
Asignatura metodología de la Investigación para el período lectivo 2014, y

CONSIDERANDO:
El VOBode Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Escuela aprobado

en sesión del H.Consejo Directivo de fecha 26/06/2014; por ello

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art.1°.- Renovar la función de Instructor en el Area a la Sra. Bióloga Paola
Carolina BAZAN DNI: 26.444.989, para la Asignatura Metodología de la
Investigación - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, en el período lectivo
2014.

Art.2°.- La función que desempeña la nombrada no tienen carácter rentado, por
lo tanto no se le reconocerá derecho alguno ante cualquier reclamo en tal
sentido por parte de la Facultad de Ciencias Médicas.

Art.3°.- Correrá por cuenta de los nominados, toda responsabilidad
administrativa en caso de incumplimiento de las reglamentaciones vigentes.

Art.4°.- Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DI
FACULTAD DE CIEN AS MEDICAS DEL DIA VEINTISE
AÑO DOS MIL CAT CEo,

RESOLUCION N°:
PP.vch.

, '-:0

Universidad [acional de Córdoba

Prof. Dr. ARCELOAUGUS10 YOR10
VICEDECANO

Facult3d de Ciénclas MédÍ(;a~
~ Universidad Nacional de GOrdoba


